МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 февраля 2022 года № 12

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

 от 22.01.2019 № 3

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  постановление  мэра  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  от  22.01.2019  №  3  «Об  утверждении
Положения  о  порядке  уведомления  представителя  нанимателя
руководителями  муниципальных  учреждений  (предприятий),
подведомственных администрации муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»,  о  возникновении личной заинтересованности,  которая
приводит  или  может  привести  к  конфликту  интересов»  следующие
изменения:

1.1. Дополнить пункт 5 Положения абзацем следующего содержания:
«Проверка  проводится  в  соответствии  с  Положением  о  проверке

достоверности и полноты сведений, представляемых лицом, поступающим на
работу  на  должность  руководителя  муниципального  учреждения,  и
руководителями  муниципального  учреждения,  утвержденного
постановлением  администрации  муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский» от 28.11.2012 № 656».

1.2. Дополнить Положение пунктом 8 следующего содержания:
«8.  Настоящее  Положение  распространяется  на  правоотношения

связанные  с  проведением  проверок  при  поступлении  в  администрацию
муниципального образования «Городской округ Ногликский»,  в том числе
департамент  социальной  политики  администрации  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»,  информации  от
правоохранительных  органов,  государственных  органов,  органов  местного
самоуправления,  специалистов,  ответственных  за  работу  по  профилактике
коррупционных  правонарушений  о  возникновении  личной

заинтересованности  при  исполнении  руководителями  муниципальных
учреждений (предприятий) должностных (трудовых) обязанностей, которая
приводит или может привести к конфликту интересов.».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление в  газете  «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е